
UCHWAŁA Nr XXV/178/13 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 17 grudnia 2013r. 

 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz § 1 ust. 2 i 3  Regulaminu Nadawania Honorowego 

Obywatelstwa Gminy i Miasta Bisztynek stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu Gminy  

i Miasta Bisztynek będącego załącznikiem do uchwały nr IV/19/03 Rady Miejskiej  

w Bisztynku z dnia 17 lutego 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

4 kwietnia 2003r. Nr 45, poz. 605 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uznaniu szczególnych zasług dla gminy oraz jako wyraz najwyższego wyróżnienia 

na wniosek mieszkańca nadaje się Panu płk prof. dr hab. inż. JAROSŁAWOWI 

WOŁEJSZO, Dziekanowi Wydziału Zarządzania i Dowodzenia Akademii Obrony 

Narodowej w Warszawie tytuł „HONOROWY OBYWATEL  GMINY I MIASTA 

BISZTYNEK”. 

2. Treść aktu nadania stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                 Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 


